

Poznajcie się, już czas!

JĘŚLI JESZCZE ICH NIE SPRÓBOWAŁAŚ, *peelingi* w GABINECIE KOSMETYCZNYM LUB U DERMATOLOGA WARTO ZACZĄĆ WŁAŚNIE TERAZ, JESIENIĄ LUB ZIMĄ. GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄ CERĘ, A TAKŻE STYMULUJĄ REGENERACJĘ, ODMŁADZAJĄ I DODAJĄ BLASKU. TO NAPRAWDĘ GENIALNE ZABIEGI!



Kosmetolożka
ANNA RAJCH
Skin Harmony Clinic
skinharmonyclinic.com

Terapia PRO XN bazuje na produktach, które zawierają ksantohumol. To najsilniejszy antyoksydant naturalnie występujący w kwitnącej roślinie chmielu. Jest około 200 razy mocniejszy od resweratrolu i 30 razy skuteczniejszy niż witamina C. Nie dopuszcza do przekształcenia nadtlenu wodoru w wolne rodniki, chroniąc skórę przed negatywnymi skutkami ich działania (znakami starzenia). Poprawia mikrokrążenie i rozjaśnia. Łagodzi stany zapalne, stąd jego zastosowanie również w przypadku skóry problematycznej. Procedurę zabiegową można łączyć z mikronakłuciami, mezoterapią lub urządzeniami z technologią RF, co zapewnia głęboką biostymulację. Należy powtórzyć ją w serii w zależności od potrzeb skóry z widocznymi znakami fotostarzenia, przebarwieniami, utratą jędrności czy zmianami potrądzikowymi. Pozwala spłycić drobne blizny, wyrównać koloryt skóry.



MAJA MENDRASZEK-GOSER
szefowa działu urody ELLE

Od ponad 10 lat regularnie chodzę na gabinetowe peelings chemiczne. Dwa razy w roku – kiedy zaczyna się zima, a potem wiosną. Na początku likwidowałam nimi przebarwienia i blizny po trądziku, teraz stymuluję odnowę skóry i przedłużam sobie młody wygląd. Szczerze? To jedyne zabiegi, od których naprawdę się uzależniłam, i nie zamierzam porzucić tego nałogu. No, chyba że pojawi się coś jeszcze lepszego!



Kosmetolożka, naturopatka
KATARZYNA NOZDERKO
firma terapeutyczna estGen
estgen.pl

Po sezonie wakacyjnym nasza skóra zazwyczaj jest w dużym stresie oksydacyjnym. Straumatyzowana tkanka traci immunologiczną odporność i naturalną ochronę przed patogenami. Gdy skóra woła o pomoc, w pierwszej kolejności należy zadbać o przywrócenie jej fizjologicznej równowagi i odbudowę płaszcza hydrolipidowego. Warto zacząć od bezpiecznych zabiegów z wykorzystaniem działających na poziomie komórkowym aktywnych enzymów i aminokwasów, które w kontrolowany sposób złuszczą martwy naskórek (papaina, bromelaina, aktywnidyna), a także odbudują włókna kolagenowe (prolina, seryna), zadziałają przeciwutleniająco, spowolnią procesy starzenia i degradacji, zredukują podrażnienia i przebarwienia (dysmutaza ponadtlenkowa, albatyn). Dzięki najnowszym osiągnięciom inżynierii tkankowej ten terapeutyczny miks znajdziemy już teraz w bazowych produktach zabiegowych, a także w wersji do pielęgnacji domowej.



Kosmetolożka
MARTA TUTAKOWSKA
Estetica Nova
esteticanova.pl

Retix.C Eye to zabieg rewitalizujący skórę okolicy oczu. Zmniejsza jej suchość i widoczność cieni, zwiększa napięcie i spłyca zmarszczki. Można go wykonywać cały rok dzięki specjalnej molekuł retinolu, która nie powoduje podrażnień ani złuszczenia, oraz obecności kwasu ferulowego i floretyny, które mają właściwości fotoprotekcji. Zabieg Retix.C Eye składa się z trzech etapów. Pierwszy to peeling anti-aging z mieszanką kwasu ferulowego, cytrynowego, jabłkowego i mlekowego oraz floretyną i retinolem. Jego formuła zapewnia równowagę między skutecznością a wysoką tolerancją. Drugi to serum bogate w składniki antyoksydacyjne, zawiera 10 proc. witaminy C i kwas ferulowy, witaminę E, niacynamid i wyciągi roślinne, które rozjaśniają, rewitalizują i ujędrniają. Trzeci etap to nanostrukturalna maska w płacie. Mocno nawilża i regeneruje skórę.